
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

             29.04.2021 Київ                  №  725 

 

 

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 06.01.2021  № 5 

«Про затвердження переліків об`єктів 
малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2021 році (із змінами)»   

  
 
 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна», враховуючи лист Міністерства 

юстиції України від 27.04.2021 № 3649/15.4/13-21,  
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), таку зміну: 

1) позицію: 
Окреме майно 

Державної установи 

«Львівська виправна 

колонія (№ 48)» у 

складі: 

 

(10310085) Пресовий 

цех, літера «Ф-1» (заг. 
пл. 1535,2 кв. м) 

(10310086) Кузня, 

літера «З'-1» (заг. пл. 

94 кв. м) 

(10310087) Столярна 

дільниця, літера  

«С'-2» (заг. пл.  

542,6 кв. м) 

(10310088) 

Складальний цех № 3, 

літера «Н-1» (заг. пл. 
1734,4 кв. м) 

(10310001) Будівля 

механічної дільниці, 

літера «М-1» (заг. пл. 

2787,5 кв. м) 

(10310002) Цех 

шлангів, літера «О-1» 

(заг. пл. 891,1 кв. м) 

(10310003) Технічне 

училище, літера «У-3» 

(заг. пл. 727,9 кв. м) 
(10310005) Перший 

складальний цех, 

літера «С'-1» (заг. пл.  

 

 

 

 

 

 

Львівська  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

м. Львів,  

вул. Хуторівка, 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Державна установа 

«Львівська виправна 

колонія (№ 48)» , 

код за ЄДРПОУ 

08681175 

 

Регіональне відділення 

Фонду по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 



 2 
4549,0 кв. м) 

(10310007) 

Центральна 

лабораторія, літера  

«Ц-2» (заг. пл.  

144,9 кв. м) 

(10310009) 

Виробничий корпус, 
літера «Х-1» (заг. пл. 

5274,0 кв. м) 

(10310012) Цех 

металоконструкцій, 

літера «Ц-1» (заг. пл. 

1050,0 кв. м) 

(10310017) Дільниця 

товарів широко 

вжитку, літера «Т-3» 

(заг. пл. 283,5 кв. м) 

(10310018) Склад 

штампів, літера  
«Ш-1» (заг. пл.  

321,2 кв. м) 

(10310020) Виробнича 

дільниця, літера «П-1» 

(заг. пл. 525,4 кв. м) 

(10310022) Компресор 

та трансформаторна 

підстанція, літера  

«К'-1» (заг. пл.  

461,0 кв. м) 

(10310025) 
Металоконструкції  

3-го складального 

цеху, літера «Н'-1» 

(заг. пл. 398,8 кв. м) 

(10310033) 

Виробничий корпус 

№ 4, літера 

 «Х-2» (заг. пл.  

288 кв. м) 

(10310040) 

Інструментальний 

цех, літера «П-2» (заг. 
пл. 1300,4 кв. м) 

(10310043) 

Адміністративно-

побутовий корпус, 

літера «А-2» (заг. пл. 

822,6 кв. м) 

(10310045) Гаражні 

бокси, літера «Р-1» 

(заг. пл. 361,3 кв. м) 

(10310059) Заправка, 

літера «Т'-1» (заг. пл.  
8,8 кв. м) 

(10310060) Склад 

заправки (ПММ), 

літера «У'-1» (заг. пл.  

23,8 кв. м) 

(10310061) Склад 

металу,  літера «Л-1» 

(заг. пл. 764,4 кв. м) 

 

(10310069) 

Адміністративна 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Львівська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Львів,  

вул. Хуторівка, 4 



 3 
споруда, літера «С-1» 

(заг. пл.191,4 кв.м) 

 

(10310090) Нижній 

гараж, літера «Г'-1» 

(заг. пл. 373 кв. м) 

(10320001) 

Гуртожиток № 1 
/Будівля 3-поверх. 

гуртожитку (зона), 

літера «А3-3» (заг. пл. 

1988,9 кв. м) 

(10320002) 

Гуртожиток № 2/ 

Будівля 3-поверх. 

гуртожитку (зона), 

літера «А4-3» (заг. пл. 

1929,1 кв. м) 

(10310001) Будівля 

школи для С/К (зона), 
літера «А5-3» (заг. пл. 

1897,8 кв. м) 

(10310002)  Будівля 

Адміністрації/Будівля 

адм.-штаб 2-поверхов., 

літера «А-1» (заг. пл.  

447,2 кв.м) 

(10310003) Будівля 

Адміністративного 

Штабу/Будівля  

3-поверхов. 
адміністрат., літера 

 «А2-3» (заг. пл.  

895,1 кв. м) 

(10310014) Будівля 

складу/Прибудова до 

складу 1, літера «В-1» 

(заг. пл. 565,8 кв. м) 

(10310004) Будівля 

їдальні на 200 місць, 

літера «Ж-1», в тому 

числі навіс їдальні, 

(10330020) літера  
«Ж'-1» (заг. пл.  

438,5 кв. м) 

(10310005) Будівля на 

10 службових собак, 

літера «К-1» (заг. пл. 

192,0 кв. м) 

(10310006) Будівля – 

Шлюз КПП/Будівля 

КПП, літера «Д-1» 

(заг. пл. 121,7 кв. м) 

(10310007) Будівля 
КПП/Будівля 1-поверх. 

Прохідна, літера «Г-1» 

(заг. пл. 29,4 кв. м) 

(10310008) Будівля 

речового-

продуктового складу 

літера «Б-2»  

(заг. пл. 1050,0 кв. м) 

(10310009) Будівля 

ПКТС-ШІЗО, літера  

«З-1» (заг. пл.  

 

 

 

Львівська 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Львів,  

вул. Хуторівка, 2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 
774,9 кв. м) 

(10310010) Прибудова 

караульного 

приміщення, літера  

«Д-1» (заг. пл.  

78,4 кв. м) 

(10310011) Будівля  

2-шлюз. КПП в виробн. 
зоні, літера «П''-2» (заг. 

пл. 56,1 кв. м) 

(10310012) Будівля 

теплиці 6/12 літера  

«Е-1» (заг. пл.  

80,7  кв. м) 

(10310013) Будівля 

трансп. 2-шлюз. КПП 

літера «Т''-1» (заг. пл. 

4,3 кв. м) 

(10310016) Будівля  

1-поверх. гуртож. 
охорони, дільниця 

соціальної реабілітації, 

літера «Ц-1» (заг. пл.  

797,7  кв. м) 

(10310015) Теплиця 

12/24 літера «Є-1» 

(заг. пл. 283,6  кв. м) 

(10330001) Огорожа 

цегляна 

(10330002) Огорожа 

цегляна 
(10330003) Огорожа 

"Шиповник" 

(10310017) 

Свинарник; 

Допоміжна будівля 

свинарника, літери  

«Ю-1, ЮГ-1» (заг. пл. 

220,1 кв. м) 

(10330023) Огорожа 

(10330008) Нежитлові 

приміщення ЦО/Спец. 

споруда ЦО, літера  
«Х'-1» (заг. пл.  

797,8 кв. м)  

(10330025) Вежа 

спостережна 

(10330024) Вежа 

спостереження 

(10330027) Вежа 

спостереження № 5 

(10330028) Вежа 

спостереження № 6 

(10330029) Вежа 
спостереження № 7 

(10330030) Вежа 

спостереження № 10 

(10330026) Металева 

конструкція для 

інвентаря 

(10330006) Ємність 

для води 

(10330007) Ємність 

для води 

(10330018) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 
Металоконструкція 

(10330022) 6 дільниця 

основної огорожі 

(10330019) ЛЕП 

(10330021) Каркасно-

сіткова огорожа 

(10310062) Магазин, 

літера «Б-1» (заг. пл. 
89,8 кв. м) 

(10310083) Нежитлове 

приміщення, СТО 

літера «Б-1» (заг. пл.  

79,2 кв. м) 

(10310085) Гаражі, 

літера «Б'-1» (заг. пл. 

788,8 кв. м) 

 

(10310066) Склад, 

літера «Н-1» (заг. пл. 

366,7 кв. м) 
(10310044) Побутові 

приміщення, літера  

«С-2» (заг. пл.  

311,5 кв. м) 

 

(10310021) 

Трансформаторна 

підстанція № 3 

(10310026) Мережа 

газопостачання 

(10310028) Зовнішня 
мережа водопроводу 

(10310031) Внутр. 

мережа ел. постач. 

(10310034) 

Центральний водопров. 

(10310035) Лінія 

електропередачі 

(10310036) Внутр. 

зливна каналізація 

(10310039) Фекальна 

каналізація 

(10310047) Ворота 
гаражні 

(10310025) Ворота зі 

стійкою 

(10310064) Ворота  

(10310067) АТС 

(10310068) Огорожа з/б 

(10310045) Цементно-

бетонне покриття тер. 

(10310070) Огорожа 

території 

(10490023) Ворота 
металеві 

(10490043) Ворота 

металеві 

(10410410) 

Конденсаторна 

установка 

(10411881) 

Конденсаторна 

установка 

(10411398) Коморка 

(10411399) Коморка 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Львівська 

 

 
 

 

 

 

 

Львівська 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Львів,  

вул. Хуторівка, 4 

 
 

 

 

 

 

м. Львів,  

вул. Хуторівка, 2 

 



 6 
(10411871-74) К-кт 

розпод. пристрій 

(10411845) 

Трансформатор 

силовий 

(10410983) 

Трансформатор 

силовий 
(10410022) 

Трансформатор 

(101330031) 

Трансформаторна 

підстанція, літера  

«Я-1» (заг. пл.  

97,0 кв. м)  

викласти в новій редакції: 
Окреме майно 

Державної установи 

«Львівська виправна 

колонія (№ 48)» у 

складі: 

 

(10310085) Пресовий 

цех, літера «Ф-1» (заг. 

пл. 1535,2 кв. м) 

(10310086) Кузня, 
літера «З'-1» (заг. пл. 

94 кв. м) 

(10310087) Столярна 

дільниця, літера  

«С'-2» (заг. пл.  

542,6 кв. м) 

(10310088) 

Складальний цех № 3, 

літера «Н-1» (заг. пл. 

1734,4 кв. м) 

(10310001) Будівля 

механічної дільниці, 
літера «М-1» (заг. пл. 

2787,5 кв. м) 

(10310002) Цех 

шлангів, літера «О-1» 

(заг. пл. 891,1 кв. м) 

(10310003) Технічне 

училище, літера «У-3» 

(заг. пл. 727,9 кв. м) 

(10310005) Перший 

складальний цех, 

літера «С'-1» (заг. пл.  
4549,0 кв. м) 

(10310007) 

Центральна 

лабораторія, літера  

«Ц-2» (заг. пл.  

144,9 кв. м) 

(10310009) 

Виробничий корпус, 

літера «Х-1» (заг. пл. 

5274,0 кв. м) 

(10310012) Цех 
металоконструкцій, 

літера «Ц-1» (заг. пл. 

1050,0 кв. м) 

(10310017) Дільниця 

 

Львівська 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

м. Львів,  

вул. Хуторівка, 2 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Державна установа 

«Львівська виправна 

колонія (№ 48)» , 

код за ЄДРПОУ 

08681175 

 

Регіональне відділення 

Фонду по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 



 7 
товарів широко 

вжитку, літера «Т-3» 

(заг. пл. 283,5 кв. м) 

(10310018) Склад 

штампів, літера «Ш-1» 

(заг. пл. 321,2 кв. м) 

(10310020) Виробнича 

дільниця, літера «П-1» 
(заг. пл. 525,4 кв. м) 

(10310022) Компресор 

та трансформаторна 

підстанція, літера  

«К'-1» (заг. пл.  

461,0 кв. м) 

(10310025) 

Металоконструкції  

3-го складального 

цеху, літера «Н'-1» 

(заг. пл. 398,8 кв. м) 

(10310033) 
Виробничий корпус 

№ 4, літера  «Х-2» 

(заг. пл. 288 кв. м) 

(10310040) 

Інструментальний 

цех, літера «П-2» (заг. 

пл. 1300,4 кв. м) 

(10310043) 

Адміністративно-

побутовий корпус, 

літера «А-2» (заг. пл. 
822,6 кв. м) 

(10310045) Гаражні 

бокси, літера «Р-1» 

(заг. пл. 361,3 кв. м) 

(10310059) Заправка, 

літера «Т'-1» (заг. пл.  

8,8 кв. м) 

(10310060) Склад 

заправки (ПММ), 

літера «У'-1» (заг. пл.  

23,8 кв. м) 

(10310061) Склад 
металу,  літера «Л-1» 

(заг. пл. 764,4 кв. м) 

(10310090) Нижній 

гараж, літера «Г'-1» 

(заг. пл. 373 кв. м) 

(10320001) 

Гуртожиток № 1 

/Будівля 3-поверх. 

гуртожитку (зона), 

літера «А3-3» (заг. пл. 

1988,9 кв. м) 
(10320002) 

Гуртожиток № 2/ 

Будівля 3-поверх. 

гуртожитку (зона), 

літера «А4-3» (заг. пл. 

1929,1 кв. м) 

(10310001) Будівля 

школи для С/К (зона), 

літера «А5-3» (заг. пл. 

1897,8 кв. м) 

(10310002)  Будівля 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 
Адміністрації/Будівля 

адм.-штаб 2-поверхов., 

літера «А-1» (заг. пл.  

447,2 кв.м) 

(10310003) Будівля 

Адміністративного 

Штабу/Будівля  

3-поверхов. 
адміністрат., літера 

 «А2-3» (заг. пл.  

895,1 кв. м) 

(10310014) Будівля 

складу/Прибудова до 

складу 1, літера «В-1» 

(заг. пл. 565,8 кв. м) 

(10310004) Будівля 

їдальні на 200 місць, 

літера «Ж-1», в тому 

числі навіс їдальні, 

(10330020) літера  
«Ж'-1» (заг. пл.  

438,5 кв. м) 

(10310005) Будівля на 

10 службових собак, 

літера «К-1» (заг. пл. 

192,0 кв. м) 

(10310006) Будівля – 

Шлюз КПП/Будівля 

КПП, літера «Д-1» 

(заг. пл. 121,7 кв. м) 

(10310007) Будівля 
КПП/Будівля 1-поверх. 

Прохідна, літера «Г-1» 

(заг. пл. 29,4 кв. м) 

(10310008) Будівля 

речового-

продуктового складу 

літера «Б-2»  

(заг. пл. 1050,0 кв. м) 

(10310009) Будівля 

ПКТС-ШІЗО, літера  

«З-1» (заг. пл.  

774,9 кв. м) 
(10310010) Прибудова 

караульного 

приміщення, літера  

«Д-1» (заг. пл.  

78,4 кв. м) 

(10310011) Будівля  

2-шлюз. КПП в виробн. 

зоні, літера «П''-2» (заг. 

пл. 56,1 кв. м) 

(10310012) Будівля 

теплиці 6/12 літера  
«Е-1» (заг. пл.  

80,7  кв. м) 

(10310013) Будівля 

трансп. 2-шлюз. КПП 

літера «Т''-1» (заг. пл. 

4,3 кв. м) 

(10310016) Будівля  

1-поверх. гуртож. 

охорони, дільниця 

соціальної реабілітації, 

літера «Ц-1» (заг. пл.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 
797,7  кв. м) 

(10310015) Теплиця 

12/24 літера «Є-1» 

(заг. пл. 283,6  кв. м) 

(10330001) Огорожа 

цегляна 

(10330002) Огорожа 

цегляна 
(10330003) Огорожа 

"Шиповник" 

(10310017) 

Свинарник; 

Допоміжна будівля 

свинарника, літери  

«Ю-1, ЮГ-1» (заг. пл. 

220,1 кв. м) 

(10330023) Огорожа 

(10330008) Нежитлові 

приміщення ЦО/Спец. 

споруда ЦО, літера  
«Х'-1» (заг. пл.  

797,8 кв. м)  

(10330025) Вежа 

спостережна 

(10330024) Вежа 

спостереження 

(10330027) Вежа 

спостереження № 5 

(10330028) Вежа 

спостереження № 6 

(10330029) Вежа 
спостереження № 7 

(10330030) Вежа 

спостереження № 10 

(10330026) Металева 

конструкція для 

інвентаря 

(10330006) Ємність 

для води 

(10330007) Ємність 

для води 

(10330018) 

Металоконструкція 
(10330022) 6 дільниця 

основної огорожі 

(10330019) ЛЕП 

(10330021) Каркасно-

сіткова огорожа 

(10310062) Магазин, 

літера «Б-1» (заг. пл. 

89,8 кв. м) 

(10310083) Нежитлове 

приміщення, СТО 

літера «Б-1» (заг. пл.  
79,2 кв. м) 

(10310085) Гаражі, 

літера «Б'-1» (заг. пл. 

788,8 кв. м) 

(10310021) 

Трансформаторна 

підстанція № 3 

(10310026) Мережа 

газопостачання 

(10310028) Зовнішня 

мережа водопроводу 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 
(10310031) Внутр. 

мережа ел. постач. 

(10310034) 

Центральний водопров. 

(10310035) Лінія 

електропередачі 

(10310036) Внутр. 

зливна каналізація 
(10310039) Фекальна 

каналізація 

(10310047) Ворота 

гаражні 

(10310025) Ворота зі 

стійкою 

(10310064) Ворота  

(10310067) АТС 

(10310068) Огорожа з/б 

(10310045) Цементно-

бетонне покриття тер. 

(10310070) Огорожа 
території 

(10490023) Ворота 

металеві 

(10490043) Ворота 

металеві 

(10410410) 

Конденсаторна 

установка 

(10411881) 

Конденсаторна 

установка 
(10411398) Коморка 

(10411399) Коморка 

(10411871-74) К-кт 

розпод. пристрій 

(10411845) 

Трансформатор 

силовий 

(10410983) 

Трансформатор 

силовий 

(10410022) 

Трансформатор 
(101330031) 

Трансформаторна 

підстанція, літера  

«Я-1» (заг. пл.  

97,0 кв. м)  

Окреме майно 

Державної установи 

«Львівська виправна 

колонія (№ 48)» у 

складі: 

 

(10310069) 
Адміністративна 

споруда, літера «С-1» 

(заг. пл.191,4 кв.м) 

(10310066) Склад, 

літера «Н-1» (заг. пл. 

366,7 кв. м) 

(10310044) Побутові 

приміщення, літера  

«С-2» (заг. пл.  

311,5 кв. м) 

Львівська м. Львів,  

вул. Хуторівка, 4 

 

Державна установа 

«Львівська виправна 

колонія (№ 48)» , 

код за ЄДРПОУ 

08681175 

Регіональне відділення 

Фонду по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 



 11 

 

2. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліку об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації в 2021 році, зміненого цим наказом, для оприлюднення 

на офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 

державного органу приватизації.  

  
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про внесення змін до наказу



